

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ №ПО-01-29/21/1/29.10.2021г.**

към Договор за продажба на стояща дървесина на корен №ПО-01-29/19.10.2021г.

Днес, 29.10.2021г. в гр.Кюстендил между:

**ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО "ОСОГОВО"** - Териториално поделение на „Югозападно държавно предприятие“ ДП гр.Благоевград, **ЕИК - 2016275060180**, с адрес: гр.Кюстендил, ул.Спартак №526, представлявано от инж.Васил Пуров, в качеството му на Директор и Ваня Генчева Стоянова – ръководител счетоводен отдел, наричано за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна и

**„СУНА - 2“ ООД, ЕИК - 109600047**, със седалище и адрес на управление: гр.Кюстендил, ж.к.Герена, бл.159, ет.4, ап.12, представлявано от Димитър Терзийски в качеството му на управител, наричано за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна

във връзка с Рапорт с вх.№10-09-821/25.10.2021г.от Венко Стоянов – старши лесничей IV ГСУ и Становище с вх.№10-09-821/21/1/27.10.2021г. от инж.Емилия Иванова – лесничей в ТП ДЛС „Осогово“ с предложение да бъде сключено допълнително споразумение, въз основа на изготвената лесовъдска документация, за добив на допълнително количество дървесина необходимо за проектиране и изграждане на технологични просеки с обща дължина 800м в подотдел 468 „в“, включен в **ОБЕКТ №21034с, включващ отдели/подотдели 466 "в", "в-пр"; 468 "в", "в-к"**

и на основание чл.10, ал.1 от договора се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха:

1. Да се извърши продажба на допълнително количество дървесина, като заплащането ѝ ще се извърши от страна на **КУПУВАЧА** по цени от договора, както следва:

Обект № /Отдел/Подотдел/Сортимент/ Категория	Дървесен вид	Количество	Начална цена	Обща стойност на обекта /к.3 по к.4/ лв.
			куб.м	лв./куб.м
1	2	3	4	5
<b>Обект № 21034с, включващ отдели/подотдели 466 "в", "в-пр"; 468 "в", "в-к"</b>				
<b>Подотдел 468 "в"</b>				
<b>Иглолистни</b>		<b>38</b>		<b>1 042,00</b>
<b>Едра стр. дървесина</b>		<b>0</b>		<b>0,00</b>
Трупи за бичене с диам. на т.к. над 50 см.	см	0	96,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. над 50 см.	66	0	89,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 30-49 см.	см	0	89,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 30-49 см. - I и II кач	66	0	79,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 30-49 см. - III кач	66	0	60,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 18-29 см.	см	0	79,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 18-29 см. - I и II кач	66	0	69,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 18-29 см. - III кач	66	0	50,00	0,00
Стълбове с диам.т.кр над 17см - над 9 м.	см, 66	0	92,00	0,00
<b>Средна стр. дървесина</b>		<b>24</b>		<b>744,50</b>
Трупи за бичене с диам. на т.к. 14-17 см.	см	2	49,00	98,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 14-17 см - I и II кач	66	7	42,00	294,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 14-17 см. - III кач	66	0	37,50	0,00
Обли греди и минни подпори	см, 66	0	39,00	0,00
Технологична дървесина	см, 66	15	23,50	352,50
Стълбове с диам.т.кр до 17см - над 9 м.	см, 66	0	92,00	0,00
Стълбове с диам.т.кр до 17см -7-8 м.	см, 66	0	72,00	0,00
<b>Дребна стр. дървесина</b>		<b>5</b>		<b>117,50</b>
Ритловици	см, 66	0	35,00	0,00
Саръци	см, 66	0	30,00	0,00
Технологична дървесина	см, 66	5	23,50	117,50
<b>Дърва</b>		<b>9</b>		<b>180,00</b>
Технологична дървесина	см, 66	0	23,50	0,00
ОЗМ с диам. на т.край над 30 см	см, 66	0	49,00	0,00
ОЗМ с диам. на т.край 18-29 см	см, 66	0	41,00	0,00
ОЗМ с диам. на т.край 14-17 см	см, 66	0	26,00	0,00
Дърва за огрев	см, 66	9	20,00	180,00

<b>Широколистни</b>			<b>6</b>		<b>296,00</b>
<b>Едра стр. дървесина</b>			<b>0</b>		<b>0,00</b>
Трупи за бичене с диам. на т.к. над 50 см.	бк		0	92,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 30-49 см.	бк		0	75,00	0,00
Трупи за бичене с диам. на т.к. 18-29 см.	бк		0	58,00	0,00
Трупи за фурнир	бк		0	133,00	0,00
Трупи за шперплат	бк		0	107,00	0,00
<b>Средна стр. дървесина</b>			<b>4</b>		<b>204,00</b>
Трупи за бичене с диам. на т.к. 14-17 см.	бк		0	51,00	0,00
Обли греди	бк		0	51,00	0,00
Технологична дървесина	бк		4	51,00	204,00
<b>Дребна стр. дървесина</b>			<b>1</b>		<b>51,00</b>
Мертеци	бк		0	51,00	0,00
Саръци	бк		0	51,00	0,00
Технологична дървесина	бк		1	51,00	51,00
<b>Дърва</b>			<b>1</b>		<b>41,00</b>
Технологична дървесина	бк		0	51,00	0,00
ОЗМ	бк		0	51,00	0,00
Дърва за огрев	бк		1	41,00	41,00
<b>Общо за подотдела</b>			<b>44</b>		<b>1 338,00</b>
<b>Общо за обекта</b>			<b>44</b>		<b>1 338,00</b>

2. Всички останали условия от договора остават непроменени така, както са били уговорени между страните.

Настоящото допълнително споразумение се изготви и подписа в три еднообразни екземпляра два за Продавача и един за Купувача и е неразделна част от Договор за продажба на стояща дървесина на корен №ПО-01-29/19.10.2021г.

**ЗА ПРОДАВАЧА:**

Директор ТП ДЛС "Осогово":  
/инж.Васил Пуров/



ръководител счетоводен отде  
/В.Стоянова/

**ЗА КУПУВАЧА:**

/Димитър Терзийски



Лицензиран лесовъд  
/Димитър Терзийски/

Съгласували:

1. зам.-Директор „ПГТ“:  
/инж.М.Стоименова/

2. Издал позволително за се  
/инж.Ем.Иванова/

Изготвил юрисконсулт: /

Личните данни в настоящия документ са заличени на основание на чл.4 т.1 от Регламент на (ЕС) 2016/679, във връзка с чл.9Б ал.3 от НУРДВГТ